
quinta-feira, 26 de abril de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 
_____________________________________________________________________________________ 

Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – Tel. (73) 3526-8031 – Telefax (73) 3526-8030  
CEP 45206-903 – Jequié-Ba - e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 

 

 
 
D E C R E T O   Nº  19.066  -   EM  26 DE ABRIL DE 2018. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, 
 
Considerando que são altos os gastos para o funcionamento dos órgãos e 
repartições públicas, pelo que a forma de compensação da jornada dos 
servidores nos dias facultados implicará redução de custos para o Município. 
 
Decreta: 
 
Art. 1º - Considera-se ponto facultativo nas repartições públicas municipais, o  
dia 30 de Abril de 2018 (Segunda-Feira). 
 

Art. 2º - O disposto neste decreto não se aplica aos serviços públicos 
considerados essenciais, cuja prestação não admita interrupções, tais como: 
assistência médica e/ou hospitalar, capacitação e tratamento do lixo urbano, 
Sumtram, Comissão Permanente de Licitação e Pregão. 
 
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
todas as disposições em contrário. 
 
Registre-se  e  Publique-se. 

 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 26 DE ABRIL DE 2018. 
 
 
 

LUIZ SÉRGIO SUZARTE ALMEIDA 

       = PREFEITO = 

 
 
 

 
 
 
 

 
REGISTRADO 

 

SOB NÚMERO 19.066 ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 
 

EM 26 DE ABRIL DE 2018. 
 

______________________________________________ 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1086A89C1E703FB18B12DAFCAE0EAE3F


		2018-04-26T11:26:01-0300




